第191回教育研究評議会 議事要旨

日 時：平成29年６月７日（水）13：33～13：47

場 所：マルチメディアシステムセンター

出席者：23名

議 題

１ 第190回議事要旨の確認について

学長から、資料１に基づき、議事要旨（案）のとおり確認された旨の報告があり、

これを承認した。

２ 平成28事業年度に係る業務の実績に関する報告書について

鎌土理事・副学長から、資料２に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。

なお、併せて次の説明及び依頼があった。

・ 同報告書は、経営協議会及び役員会の議を経て、６月30日までに文部科学省へ

提出すること。

・ 軽微な修正については学長に一任願いたいこと。

・ 各専攻で記載内容を確認いただき、修正点等があれば連絡願いたいこと。

３ 教員の採用に係る申請について

山田情報・経営システム工学専攻長及び北谷基盤共通教育部長から、資料３－１及

び３－２に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。

以 上